

# A/S Ormstrup Fiskeri

Idomlundvej 74, Idom, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 67 65 18

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2017.

---

Ida Marie Ravn  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	A/S Ormstrup Fiskeri Idomlundvej 74 Idom 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 67 65 18
	Stiftet: 22. oktober 1971
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	45. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Ravn Neuert Bjarne Bramsen Ravn Find Bramsen Ravn Ida Marie Ravn
<b>Direktion</b>	Ida Marie Ravn
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Ravn Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -990 t.kr. mod 908 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.965 t.kr., mod 10.966 t.kr. sidste år. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.841 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 68,6 % af de samlede aktiver på 9.965 t.kr., hvilket er et fald på 2,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-152.339</b>	<b>-193.825</b>
1 Personaleomkostninger	-169.063	-166.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-210.010</u>	<u>-201.485</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-531.412</b>	<b>-562.060</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	681.419
Finansielle indtægter	384.895	927.892
2 Finansielle omkostninger	<u>-863.394</u>	<u>-163.958</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.009.911</b>	<b>883.293</b>
Skat af årets resultat	<u>19.534</u>	<u>25.157</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-990.377</u></b>	<b><u>908.450</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.603.073
Overføres til øvrige reserver	0	2.511.523
Disponeret fra øvrige reserver	<u>-990.377</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-990.377</u></b>	<b><u>908.450</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.539.129	1.641.994
3	Biler	221.894	320.513
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.761.023</u>	<u>1.962.507</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.761.023</u></b>	<b><u>1.962.507</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	38.728	6.990
	Andre tilgodehavender	78.339	79.676
	Tilgodehavender i alt	<u>117.067</u>	<u>86.666</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.654.929	8.304.521
	Værdipapirer i alt	<u>7.654.929</u>	<u>8.304.521</u>
	Likvide beholdninger	432.209	612.789
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.204.205</u></b>	<b><u>9.003.976</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.965.228</u></b>	<b><u>10.966.483</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Øvrige reserver	6.340.530	7.330.907
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.840.530</u></b>	<b><u>7.830.907</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.074.291	3.089.573
	Anden gæld	50.407	46.003
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.124.698</u>	<u>3.135.576</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.124.698</u></b>	<b><u>3.135.576</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>9.965.228</u></b>	 <b><u>10.966.483</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	31.500	0
Pensioner	133.563	162.750
Personaleomkostninger i øvrigt	4.000	4.000
	<b><u>169.063</u></b>	<b><u>166.750</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.175	122.248
Andre finansielle omkostninger	743.219	41.710
	<b><u>863.394</u></b>	<b><u>163.958</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Biler</u></b>
Kostpris 1. januar	<u>2.702.868</u>	<u>493.096</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.702.868</u></b>	<b><u>493.096</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.060.874	172.583
Årets afskrivninger	102.865	98.619
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>1.163.739</u></b>	<b><u>271.202</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.539.129</u></b>	<b><u>221.894</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver 1. januar	7.330.907	4.819.384
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-990.377</u>	<u>2.511.523</u>
	<b><u>6.340.530</u></b>	<b><u>7.330.907</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ravn Holding ApS, CVR-nr. 25 04 86 01 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.